

# **SPIRA Teestrup Autismecenter ApS**

Teestrup Bygade 7A, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 65 69 05

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Pia Anette Jennet  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SPIRA Teestrup Autismecenter ApS Teestrup Bygade 7A 4690 Haslev
	CVR-nr.: 41 65 69 05
	Stiftet: 8. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kühnel, Formand Kim Hvilshøj Bøjer Jakobsen Hanne Nystrand
<b>Direktion</b>	Pia Anette Jennet
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Jennet Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive center for autisme og ADHD.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.385 t.kr. mod 26.331 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 1.402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 1.084 t.kr., nemlig fra 1.805 t.kr. til 721 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.385.387</b>	<b>26.331.188</b>
2 Personaleomkostninger	-31.928.403	-24.287.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-419.587	-191.299
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-15.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.397</b>	<b>1.836.430</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.712	519
Øvrige finansielle omkostninger	-23.987	-32.777
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.122</b>	<b>1.804.172</b>
Skat af årets resultat	-13.895	-402.087
<b>Årets resultat</b>	<b>9.227</b>	<b>1.402.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.227	1.402.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.227</b>	<b>1.402.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	17.528	27.528
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.528</u>	<u>27.528</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.675	250.130
Indretning af lejede lokaler	2.364.429	294.173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.609.104</u>	<u>544.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.626.632</u></b>	<b><u>571.831</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.835.346	3.638.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.172	7.368
Udskudte skatteaktiver	16.514	30.409
Andre tilgodehavender	729.909	476.145
Periodeafgrænsningsposter	123.637	165.049
Tilgodehavender i alt	<u>6.494.578</u>	<u>4.317.891</u>
Likvide beholdninger	721.262	1.805.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.215.840</u></b>	<b><u>6.122.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.842.472</u></b>	<b><u>6.694.770</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-151.643	-160.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.643</b>	<b>-120.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.342.058	5.466.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.879	179.559
Anden gæld	2.239.339	1.108.103
Periodeafgrænsningsposter	49.839	61.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.954.115	6.815.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.954.115</b>	<b>6.815.640</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.842.472</b>	<b>6.694.770</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.562.955	-1.522.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.402.085	1.402.085
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-160.870	-120.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.227	9.227
	<b>40.000</b>	<b>-151.643</b>	<b>-111.643</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.064.073	21.314.876
Pensioner	3.210.429	2.475.096
Andre omkostninger til social sikring	653.901	497.868
	<u>31.928.403</u>	<u>24.287.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>74</u>	<u>51</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 301 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 89 måneder og en samlet restleasingydelse på 337 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3-12 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 784.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jennet Holding ApS, CVR-nr. 41656662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
